
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

П’ятнадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 26 травня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№991-15/2023 

 

Про прийняття на баланс  
Печеніжинської селищної ради 

трубопроводу в ізоляції 
 

              Керуючись ст.ст. 43,60 Закону України «Про місцеве самоврядування  
в Україні» селищна рада  

вирішила: 
 

1. Прийняти безоплатно на баланс Печеніжинської селищної ради з 
балансу Комунального некомерційного підприємства «Коломийський 
районний центр первинної медико-санітарної допомоги Коломийської 
районної ради» 58 м трубопроводу в ізоляції для прокладання теплотраси від  
котельні будинку культури  до приміщення АЗПСМ с-ща Печеніжинз метою 
забезпечення амбулаторії альтернативним видом опалення. 

2.  Відділу бухгалтерського обліку  та звітності виконавчого апарату 
Печеніжинської селищної ради провести процедуру прийняття на баланс 58 м 
трубопроводу в ізоляції відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 

 

 

Селищний голова                                     Ігор  ДОВІРАК  


